
                                                                                                       Č.j.: SD-  

 

 

SMLOUVA 

o dílo 

(poskytování služeb) 

 
uzavřená na základě zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 

se sídlem  Slovenská 27, Praha 2- Vinohrady, 120 00 

zastoupená , ředitelkou školy 

IČ  70890943 

zapsaná u Městského soudu v Praze odd.Pr., vložka č.39 

dále objednatel 
 

a 

 

TECOMA spol. s r.o. 

se sídlem  Jindrova 51/893, 150 00 Praha 5 

zastoupená jednatelem 

IČ  25140752 

zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 53029  

 

dále zhotovitel 
 

II. 

Předmět plnění 
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit servis a údržbu elektroinstalace, slaboproudých 
a sdělovacích zařízení v objektech Mateřské školy, Praha 2, Slovenská 27. Dále periodickou 
kontrolu komunikačních a zabezpečovacích zařízení v obou pobočkách organizace. Periodická 
kontrola stavu a závad bude prováděna 1x za čtvrtletí v každé budově, aktualizace a kontrola 
zabezpečovacího systému bude prováděna dálkovým přístupem podle potřeby. Na základě 
zjištěného stavu zhotovitel zpracuje soupis závad a cenovou nabídku na jejich odstranění. 
Opravy a práce budou realizovány po odsouhlasení nabídky objednatelem. V případě havárie 
nástup na oprau do 48 hodin po odsouhlasení. 
 

                   

III. 

Doba plnění 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.2.2021. Obě smluvní strany jsou 
oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo neplnění povinností druhé strany 
stanovených touto smlouvou. V případě odstoupení od smlouvy tato zaniká do jednoho měsíce 
od doručení písemného oznámení o odstoupení.  
 

 

 



                                                                                                       Č.j.: SD-  

 

 

IV. 

Cena plnění 
a) Cena za provedené periodické prohlídky je stanovena paušálně za pravidelnou kontrolu 

objektu MŠ Slovenská 27, ve výši 3 850,-Kč a MŠ Koperníkova 7 ve výši     4 780,-Kč 
bez DPH. 

b) Veškerý další servis a opravy budou odsouhlaseny objednatelem na základě provedené 
kontroly a cenové nabídky. 

c) Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou a odsouhlasenou cenu díla ve lhůtě 
splatnosti 14 dnů po doručení faktury na bankovní účet zhotovitele. 

d) Nedílnou částí faktury bude soupis provedených prací. 
e) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude v ní uvedena 

specifikace prací. 
 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje, že bude na místě realizace dodržovat bezpečnostní, požární a hygienické 
předpisy a zajistí vlastní dozor bezpečnosti práce při činnostech prováděných v místě realizace 
díla.  
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací kdykoliv v jeho průběhu a zavazuje se 
poskytovat součinnost k provedení prací. 
Zhotovitel postupuje při provádění prací samostatně a je povinen při provádění prací dodržet 
všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti. 
Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo neplnění 
povinností druhé strany stanovených touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy musí mít 
písemnou formu. 
Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které vznikly v souvislosti s prováděním díla. 
 

 

VI. 

Vady díla 

a) Zhotovitel odpovídá za vady, které má provedené dílo v době předání Objednateli a za 
vady vzniklé po této době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti. 
V souladu s tím se Zhotovitel zaručuje, že materiály použité při realizaci díla jsou 
v plném souladu s právními předpisy platnými v ČR, zejména s hygienickými a 
požárními normami, stavebními normami a předpisy o bezpečnosti práce a životním 
prostředí. 

b) Objednatel je povinen provedené dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout 
Dodavateli případné zjevné závady. Neučiní-li tak, má se za to, že dílo nemá zjevné 
závady. 

c) Zhotovitel je povinen odstranit vady díla v dohodnuté lhůtě. Nejpozději do 10 po sobě 
jdoucích dnech. 

d) Neodstraní-li Zhotovitel vady ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě má Objednatel právo 
vytknuté vady díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit. 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Č.j.: SD-  

 

VII. 

Přechod nebezpečí škody 

Nebezpečí škody na provedené práci přechází ze Zhotovitele na Objednatele momentem 

provedení a dokončení díla. 
Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných předpisů České republiky, zejména pak ustanovení Občanského 
zákoníku. 
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. 
Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

 

 

 

V Praze dne 15.1.2021                              V Praze dne 15.1.2021 

 

 

 

 


